Барање 14-3931/1
1.	Како едно лице со мускулна дистрофија, кое има неопходна потреба од родител или старател, може да ги користи услугите на бањата, имајќи предвид дека овие услуги се од исклучително значење за здравјето и квалитетот на животот на пациентите?
2.	Зошто трошоците за родителот или старателот не се покриени во рамки на правото за бесплатен бањски третман, иако нивното присуство е неопходно за лицата со тежок облик на мускулна дистрофија како што се Душен и Бекер?
3.	Постојат ли иницијативи за измена на законската регулатива, со цел да се овозможи покривање на трошоците за родителите или старателите на овие лица, и на тој начин да се овозможи реална и функционална примена на постоечките права?

Одговор
Министерството за социјална политика, демографија и млади не е надлежен за постапување по истото. 
[bookmark: _GoBack]Во министерството за социјална политика, демографија и млади не се реализираат активности поврзани со бањско лекување. Претходно во рамките на министерството, постоеше проект за бањско – климатска рекреација за пензионери. Во однос на бањско лекување по здравствени причини потребно е лицата да се обратат до Фондот за здравствено осигурување (ФЗО), кој ги регулира и финансира овие услуги согласно закон и правилници.  
